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Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel
UV/Led Pink Blink 15ml Róż z
drobinkami

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 005-EP013

Kod EAN 5905832851545

Producent Yoshi

Opis Yoshi Żel budujący Easy Pro
Gel UV/Led Pink Blink 15ml

Opis produktu

Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel UV/Led Pink Blink 15ml Róż z drobinkami

Piękny odcień covera o kryciu na poziomie 60%. Cover o różowym odcieniu z mieniącymi się drobinkami, idealnie sprawdzi się
dla pań które lubią błysk na paznokciach.

Samopoziomujący, dość elastyczny . Idealny do uzupełnienia paznokci i szybkiej korekty salonowej. Doskonale sprawdzi się w
przypadku żelowania naturalnej płytki. Konsystencja samopoziomująca usprawnia prace dzięki czemu idealnie sprawdzi się w
stylizacjach salonowych. 
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Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel UV/Led

Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel UV/Led to produkt, który od pierwszych chwil istnienia pokochały najbardziej wymagające
stylistki. Prezentowany żel doskonale sprawdza się na miękkiej i słabej płytce. Takie rozwiązanie sprawia, że Klientki, które
chcą mieć piękne długie paznokcie, jednak przez całe życie borykały się z krótką i łamiącą płytką, mogą spełnić swoje
marzenie. 

Żel samopoziomujący Yoshi Easy Pro Gel to rozwiązanie, które sprawdzi się nie tylko w rękach specjalistek z doświadczeniem.
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Jest to produkt, który od pierwszych chwil pokochają kosmetyczki rozpoczynające dopiero swoją przygodę ze stylizacją
paznokci. Średnio gęsta konsystencja sprawi, że nie będą miały problemu z prawidłowym nałożeniem produktu (żel nie zaleje
skórek), a jego samopoziomujące właściwości pozwolą uzyskać efekt jednolitej, gładkiej tafli paznokcia. Warto mieć także na
uwadze, że po nałożeniu i utwardzeniu w lampie nie będziesz miała problemu z opracowaniem płytki i nadaniem paznokciowi
kształtu, na którym zależy Klientce.
 

Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel UV/Led - żel o innowacyjnej formule

Wybierając Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel UV/Led możesz liczyć na idealną barwę paznokci, która pozwoli Ci stworzyć
wyjątkowy manicure w stylu french lub babyboomer. Przepiękny odcień covera, który wyróżnia się kryciem na poziomie 70%
pozwala pięknie zamaskować niedoskonałości naturalnej płytki i nadać jej piękny, jednolity kolor.
Innowacyjna formuła prezentowanego żelu sprawia, że możesz wykorzystać go nie tylko do uzupełnienia paznokci, ale także
do szybkiej korekty salonowej oraz idealnego żelowania paznokci.
 

Właściwości żelu budującego Yoshi

Jeśli zastanawiasz się, czy Yoshi Żel budujący Easy Pro Gel UV/Led to produkt dla Ciebie, zapoznaj się z jego właściwościami.
Do najważniejszych należą:

doskonale opracowana formuła, która sprawia, iż żel jest nie tylko prosty w aplikacji, ale również łatwy w opracowaniu;
starannie dobrany skład, który sprawia, że produkt nie odpryskuje, nie zapowietrza się, a także jest odporny na
niekorzystne czynniki atmosferyczne;
obniżona temperatura polimeryzacji, która sprawia, że w czasie utwardzania w lampie Klientka nie będzie odczuwała
nieprzyjemnego pieczenia;
warstwa dyspersyjna, dzięki której można mieć pewność, iż żel będzie miał doskonałą przyczepność, która ma
znaczenie, jeśli chcesz osiągnąć trwałą stylizację paznokci;
krótki czas utwardzania, który znacznie przyspiesza wykonanie stylizacji. W zależności od rodzaju lampy i jej mocy
może trwać od 60 do 120 sekund.

UWAGA!
Żel budujący marki Yoshi przeznaczony jest do użytku w profesjonalnych salonach kosmetycznych. Każdy produkt został
przebadany dermatologicznie. Jednak w przypadku uczulenia Klientki na którykolwiek składnik żelu, może dojść do reakcji
alergicznej.
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